
VEIDOŠANA
dōTERRA™ uzņēmējdarbība



Vai esat gatavi 
finansiālai brīvībai?

Reiz bija cilvēks, kurš nesa ūdens spaiņus, 
lai nopelnītu iztiku. Katru dienu viņš nesa 
ūdeni no tuvākā avota uz savu ciemu 
kilometriem tālu. Ja viņš gribēja nopelnīt 
vairāk naudas, viņš vienkārši strādāja ilgāk, 
nesot ūdens spaiņus.

Pēc daudziem gadiem viņš nogura 
no spaiņu nešanas. Tad radās ideja. 
Viņš izmantoja brīvo laiku, lai uzbūvētu 
cauruļvadu, un beigu beigās atbrīvojās no 
spaiņu nešanas. Viņš vairākus gadus cītīgi 
strādāja, lai uzbūvētu savu cauruļvadu.

Dienā, kad viņš pagrieza krānu, viss 
mainījās. Viņš sekmīgi nodrošināja ūdens 
piegādi neierobežotā daudzumā un uzlaboja 
dzīvesveidu ciema iedzīvotājiem un sev, 
tādējādi radot plašas ienākumu gūšanas 
iespējas.

Kur jūs esat?
Spaiņu nešana

• Laika apmaiņa pret naudu 

• Ierobežota attīstība un ienākumi 

• Ierobežota brīvība 

• Citu cilvēku sapņu īstenošana 

 

vai 
Iespēju radīšana 

• Reāli papildu ienākumi 

• Neierobežota attīstība un ienākumi 

• Brīvība izvēlēties savu plānu 

• Savu sapņu īstenošana

2



Kas radītu vislielāko ietekmi jūsu dzīvē?

Lielāki ienākumi

Gudrāka strādāšana

Darīt to, kas jums patīk

Maina dzīves un rada 
ienākumus     
Ikvienam no mums ir iespēja veidot un dzīvot 
dzīvi, kādu esam pelnījuši. Ar dōTERRA jūs varat 
izveidot plašas ienākumu gūšanas iespējas, lai 
jūs varētu atļauties dot citiem.

   Atbrīvošana no nodokļiem

  Liela summa krājkontā

  Finansiāla brīvība

  Labdarība

  Brīvi rīkoties ar savu laiku

  Savu sapņu īstenošana

  Pašattīstība

  Finanšu plānošana

  Laika pavadīšana kopā ar ģimeni

  Ceļošana

      Izglītība

      Darbs

„Tīkla modelis kopā ar augstas kvalitātes 
produktu vai pakalpojumu ir unikāla iespēja kļūt 
bagātam.”

 — Roberts Bergs (Bob Burg)

Wall Street Journal un BusinessWeek Bestseller

3



Kāpēc sadarboties  
ar dōTERRA?   

Ar ko atšķiras dōTERRA             

Rekordlieli paliekošie 

ienākumi!
65%

Produkts 
Visvairāk testē, visvairāk 
uzticas.
Uzņēmumu dōTERRA dibināja 2008. gadā ar apņemšanos 

piedāvāt visaugstākās kvalitātes eļļas pasaulē. 

Ēterisko eļļu nozarē nebija izveidoti standarti tīrības 

nodrošināšanai, tāpēc uzņēmumā dōTERRA izveidoja 

savus. Jūs varat būt pārliecināti, ka saņemsit vistīrākās 

eļļas uz Zemes, jo to nodrošina mūsu kvalitātes un tīrības 

standarts – Certified Pure Tested Grade™ (sertificētas 

testētas tīrības kategorija).

• Ekskluzīvi un nepārspēti produkti

• Bez pildvielām un piemaisījumiem

• Stingras uzņēmumā un trešo pušu veiktas testēšanas

•  Dabisku produktu līnijas, kas paredzētas, lai risinātu 

izaicinājumus labsajūtai

Uzņēmums 
Stabils un paplašinās
• Lielākais ēterisko eļļu ražošanas uzņēmums pasaulē

•  Piedalās vairāk nekā 28 starptautiskos tirgos un pārdod 
produktus 110 valstīs

•  Daļa no vairāk nekā triljonu dolāru vērtas labsajūtas nozares

•  Vada daudzveidīga uzņēmējdarbības, mārketinga un 
veselības aprūpes speciālistu komanda ar vairāk nekā 150 
gadu kopējo pieredzi nozarē

4



Ietekme  
Ētiski iegūt, dedzīgi kalpot

Co-Impact Sourcing™

Co-Impact Sourcing™ iniciatīvās dōTERRA gadīgi maksā 

audzētājiem un saglabā lauksaimniecības zināšanas. Katrs 

veiktais pirkums uzlabo audzētāju un viņu kopienu dzīvi 

jaunattīstības valstīs visā pasaulē.

doTERRA ir:

Darbavietu radīšana

Taisnīgi, savlaicīgi maksājumi

Vides pārvaldība

Ilgtermiņa partnerību saglabāšana

dōTERRA Healing Hands™

dōTERRA Healing Hands™ sniedz iespējas cilvēkiem visā 

pasaulē uzturēt veselību, drošību un pašpaļāvību. Atbalstiet 

mērķi, kas jums šķiet svarīgs, norādītajās iniciatīvās.

Iegūšanas kopienas attīstība 

Vienāda apjoma programma

Cilvēku tirdzniecības novēršana

5



Aiciniet citus iepazīties ar

dōTERRA's dabā balstītajiem

risinājumiem un iespējām.

P I P

Nododiet dōTERRA vēstījumu
par labsajūtu un

finansiālo labklājību.

Lai mainītu dzīves, iesaistieties šajās 
noieta tirgus veidošanas darbībās 
(PIPES). Jo vairāk ieguldāt sava noieta 
tirgus veidošanā, jo vairāk saņemsiet
Lai iegūtu labākus rezultātus, 
palieliniet plūsmu!

Izmantojiet šīs rokasgrāmatas, lai atbalstītu sava „cauruļvada” (PIPES) — noieta tirgus veidošanas
darbības, kad jūs izplatāt un izgatavojat kopijas.

Dalīšanās
rokasgrāmata

Dzīvošanas
rokasgrāmata

Veidošanas
rokasgrāmata

Sagatavojieties panākumiem,

izmantojot dōTERRA produktu

radītos ieguvumus un pārbaudītu

apmācības sistēmu.

Prepare (Sagatavoties)

1. Izmantojiet dōTERRA™ produktus

Invite (Uzaicināt) Present (Iepazīstināt)

Jūs Jūsu potenciālie klienti

Gūt panākumus  
ir vienkārši   
3 vienkārši soļi, lai izveidotu savu finansiālo iespēju 

> >

6



2. Dalieties ar dōTERRA 3. Māciet citus

Present (Iepazīstināt) Enrol (Reģistrēt) Support (Atbalstīt)

Jūsu komanda un kopiena

Reģistrējiet citus un atbalstiet viņus ar
dabā balstītiem risinājumiem, un 

aiciniet viņus mainīt dzīves.

Lai gūtu panākumus, atbalstiet savus 
klientus un noieta tirgus veidotājus.

E S

Uzsākšanas
rokasgrāmata

„Dabīgi risinājumi”
mācību materiāli

> >

dōTERRA's Approach

•  Addresses body's needs  

and root causes
•  Extracted from plants 

•  Enhances overall wellness

•  Safe benefits

• Designed to manage symptoms 

•  Made from isolated synthetic agents

• Side effects (known and unknown)

•  About € 6 trillion/year spent on  

global healthcare
• Are we better off?

 

Why a new standard of quality? 

dōTERRA's QUALITY 

and PURITY Standard

Grades of Essential Oils

SYNTHETIC

FOOD

Tested. Trusted. 

• Plants harvested in their natural habitat. 

•  Verified pure; free of fillers and harmful contaminants.

•  Stringent testing ensures authenticity and potency.

Natural Solutions
for simple, empowered living

Modern Approach

Do you need safe, effective and affordable health solutions?

YOU HAVE CHOICES

HOW TO USE dōTERRA OILS

ESSENTIAL  OILS  ARE EFFECTIVE dōTERRA IS  SAFE AND 100% PURE

There are many ways to use dōTERRA essential oils. Whether 

it’s as a flavourful ingredient in your favourite sweet or 

savoury dish, as a support around the home, or an addition 

to your daily facial and skin care routine, you’ll find the 

perfect use for each oil!

™

Nature's Effective 
Solution
•  Compounds extracted and 

distilled from plants for  

their benefits.

•  Contain hundreds of  

different compounds,  

providing complex and  

versatile abilities to 

provide a variety of 

benefits.

•  Work with the body to 

address issues and root 

causes.

• Affordable. 

NATURE PRODUCES        AD
D

R
ESSES ROOT CAUSE        MEETS BO

DY
’S

 N
EE

D
S

SYMPTOMS

ROOT CAUSE

MAN PRODUCES          A
D

D
R

ESSES SYMPTOMS        
  N

EED
S 

R
EM

A
IN SYMPTOMS

ROOT 
CAUSE

=   
1 kg Peppermint  

leaves
15 ml Bottle

Essential Oils 
Pass Through 

Cell Membrane

PEPPERMINT 
LEAF

MAGNIFIED

Peppermint Leaf Oil Sac

7



Atklājiet iespējas
dōTERRA dāsnais Compensation Plan (Kompensācijas plāns) ir pārbaudīts instruments nozīmīgu papildu 

ienākumu radīšanai, vienlaikus veicinot sinerģiju un sadarbību. Katrai zemāk minētajai pakāpei skaitļu 

diapazons norāda vidējo iespējamo personīgo peļņu. 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka iespējamā peļņas summa nav garantēta un personīgā peļņa var būt atkarīga no 

tādiem faktoriem kā ieguldītais laiks, organizācijas apjoms (OV) un jūsu reģistrēto cilvēku skaits jūsu 

lejupejošajā līnijā.

4 9 12 14 21

Palīdziet 3 dalībniekiem sasniegt pakāpi „Elite” 

1.325 - 2.625 € mēnesī*

Palīdziet 3 dalībniekiem sasniegt 
pakāpi „Premier” 

2.925 - 5.650 € mēnesī*

Palīdziet 3 dalībniekiem sasniegt 
pakāpi „Silver” 

4.625 - 8.600 € mēnesī*

Pakāpe‡

Vidēji mēneši  
līdz sasniegšanai

 3000+ 

Reģistrējiet 15+ cilvēkus 
244 € mēnesī*

Pakāpe 
„Elite”

E
Reģistrējiet 25+ cilvēkus 

625 - 950 € mēnesī*

Ex Ex

E

P

S

S S

E

P

S

S

E

P

S

S

vismaz 5000

2000+ 2000+

24

Palīdziet 4 dalībniekiem sasniegt 
pakāpi „Silver” 

9.275 - 16.925 € mēnesī*

Pakāpe 
„Premier”

P Pakāpe 
„Silver”

S
Pakāpe 
„Gold”

Pakāpe 
„Platinum”

Pakāpe 
„Diamond”

G

PL

D

PAPILDINIET
 savus ienākumus

MAKSĀJIET
 par jūsu produktu

AIZSTĀJIET
savus ienākumus

‡ Diagrammā nav attēlotas pakāpes, kas zemākas par pakāpi „Elite”, un nav norādīta Wellness Advocates (Labsajūtas advokātu) 
skaita procentuālā attiecība katrā pakāpē. Katrā iespējamās peļņas diapazonā mazākie skaitļi attēlo pirmajos trīs (3) mēnešos 
izmaksāto vidējo peļņu pēc šīs pakāpes sasniegšanas, bet lielākie skaitļi ir šīs pakāpes pelnītāju augstākās kvartiles viduspunkts. 

8



„FAST START”  
(ĀTRS SĀKUMS)
Izmaksā katru nedēļu atkarībā no jaunā 

dalībnieka pasūtījumiem viņa pirmajās 

60 dienās.

PRĒMIJA UNILEVEL

COMPENSATION PLAN (KOMPENSĀCIJAS PLĀNS)†

Izmaksā reizi mēnesī par organizācijas apjomu, neietverot Fast 
Start Bonus (Prēmija Ātrs sākums) (dalībnieka pirmās 60 dienas).

Saņemiet maksu par 7 līmeņiem uz leju ar augstāku % likmi par 
lielāku zemāko līmeņu apjomu. Dinamiska kompresija līdz pēdējiem 
dalībniekiem, kas nav kvalificējušies

līmenis 1

līmenis 2

līmenis 3

līmenis 4

līmenis 5

līmenis 6

līmenis 7

Pakāpei „Elite”maksā 
līdz šim līmenim

Pakāpei „Premier” 

maksā līdz šim līmenim

Pakāpei „Silver” maksā 

līdz šim līmenim

Līmeņi jūsu 
organizācijā

3%

5%

5%

6%

6%

7%
% maksā par CV**

9

27

81

243

729

2187

cilvēku 
skaits

49 €*
202 €*
607 €*
2,187 €*
6,561 €*
22,963 €*

Ienākumi 
par 150 CV** 

pasūtījumiem

„POWER OF 3”  
(TRIJU SPĒKS)
Izmaksā reizi mēnesī 
atkarībā no komandas 
struktūras un lojalitātes 
pasūtījumiem. 
Kvalificējieties 1. līmenim, 
iegūstot 100 personīgo 
LRP apjomu un 500 LRP 
kopumu pirmajā sponsora 
līmenī. Atbalstiet savu 
komandu, lai tā darītu 
to pašu un kvalificētos 
augstāka līmeņa 
prēmijām. Sasniedziet 
personīgā pieauguma 
apjomu un palieliniet 
savus ieņēmumus!

G G GGG

P P P P P P

52

Palīdziet 4 dalībniekiem sasniegt 
pakāpi „Silver” 

9.275 - 16.925 € mēnesī*

Ie
n

ā
ku

m
i

38

Palīdziet 5 dalībniekiem sasniegt  
pakāpi „Gold” 

23.425 - 32.325 € mēnesī*

Palīdziet 6 dalībniekiem sasniegt  
pakāpi „Platinium” 

64.400 - 73.900 € mēnesī*

Kopfondi

Unilevel

„Power of 3”

„Fast Start”

Pakāpe 
„Blue 

Diamond”

Pakāpe
„Presidential

Diamond”

BD

PD

KOPFONDI
Maksā katru mēnesi, lai 
atlīdzinātu līderiem. 8 
procenti no uzņēmuma 
kopējā apjoma, kas 
sadalīts starp līderu 
pakāpēm.

+

1,50%
Pakāpes 

„Premier”, „Silver” 
un „Gold”

2%
Pakāpes 

„Silver”, „Gold” 
un „Platinium”

1,50%
Pakāpes „Platinum”, 

„Diamond”,  
„Blue Diamond”  
un „Presidential 

Diamond”

AIZSTĀJIET
savus ienākumus

1%
Pakāpe

„Diamond”

1%
Pakāpe „Blue

Diamond”

1%
Pakāpe 

„Presidential 
Diamond”

†Sīkāku informāciju skatiet doterra.com/ME/en_ME/compensation-plan

*Norādītā ir vidējā peļņas summa 2022. gadā. Iespējamā peļņa nav garantēta un 
personīgā peļņa var būt mazāka vai lielāka, nekā norādīts.

** PV ir katram produktam piešķirtā produkta vērtība. CV ir katram produktam 
piešķirtais komisijas maksas apjoms. Šīs summas var atrast Veidotāja cenu sarakstā.

Nopelniet līdz € 90 ar prēmiju Power of Three (Triju spēks) no 1. 
līmeņa apjoma.

JŪS

100+ LRP

500+ LRP POD

500+ LRP POD

500+ LRP POD

500+ LRP POD

500+ LRP POD

500+ LRP POD

500+ LRP POD

500+ LRP POD

500+ LRP POD

500+ LRP POD

500+ LRP POD

500+ LRP POD

500+ LRP POD

1. līmenis
€ 45  

+ stimulējums

2. līmenis
€ 215  

+ stimulējums

3. līmenis
€ 1075  

+ stimulējums

JŪS

20%

JŪSU REĢISTRĒTAIS 
DALĪBNIEKS

10%

JŪSU REĢISTRĒTĀ 
REĢISTRĒTAIS 

DALĪBNIEKS

5%

9



3-10 stundas 
nedēļā

 10-30 stundas 
nedēļā

 25-50 
stundas 
nedēļā

NEPIECIEŠAMIE IEGULDĪJUMI:* PAKĀPES MĒRĶI

Pakāpe 
„Diamond” 

1-3 gadi

D

Pakāpe 
„Elite”  

1-2 mēneši

Pakāpe 
„Elite”  

2 mēneši

Pakāpe 
„Premier”  
9 mēneši

Pakāpe 
„Elite”  

2-4 mēneši

E

E

E

P

Pakāpe 
„Silver”  

9-12 mēneši

Pakāpe 
„Silver”  

4-6 mēneši

Pakāpe 
„Gold”  

1-2 gadi

Izveidojiet partnerību  
ar dōTERRA   
un nokļūstiet tur, kur vēlaties.

Kāds ceļš ir vislabākais priekš jums?

G

M
a

k
sā

jie
t 

p
a

r 
|j

ū
su

 p
ro

d
u

k
tu

P
a

p
il

d
in

ie
t 

sa
v

u
s 

ie
n

ā
k

u
m

u
s

A
iz

st
ā

jie
t 

sa
v

u
s 

ie
n

ā
k

u
m

u
s

S

S

* Nedēļā nepieciešamo stundu skaits ir aptuvens. Faktiskais stundu skaits var atšķirties.

Personīgi reģistrējiet 
dažus cilvēkus mēnesī

Reģistrējiet 4+ klientus un  
1+ veidotāju(-us) mēnesī

Reģistrējiet 8+ 
dalībniekus & 2+ 
veidotājus mēnesī

10



Izveidojiet vārdu sarakstu. Skenējiet 
kvadrātkodu, lai sāktu*

Saņemiet Dalīšanās rokasgrāmatu, lai 

uzzinātu par veiksmīgu dalīšanos. 

Iepazīstiniet ar prezentāciju 3+ cilvēkus.

Dalieties ar citiem

3 soļi 
līdz uzņēmējdarbības 
uzsākšanai
Sāciet mainīt dzīvi, veicot turpmāk aprakstītās darbības un veidojot savu finansiālo iespēju.

Iepazīstieties ar prezentāciju „Dabīgie 

risinājumi” un palūdziet, lai jūs reģistrē.

Saņemiet Dzīvošanas rokasgrāmatu

un aizpildiet Labsajūtas informācijas

lapu 21. lpp.

Lietojiet savus produktus, īstenojot

savu dienas labsajūtas plānu.

Dzīvojiet dzīvesveidu

Datums: Laiks:

Izvēlieties savu tempu. Es sasniegšu pakāpi „Elite”:

60 dienās 

mērķis

90 dienās 

standarta

30 dienās 

neticams

Skenējiet kvadrātkodu, lai uzzinātu vairāk*

Ieplānojiet Uzsākšanas rokasgrāmatas izlasīšanu

Uzsāciet savu uzņēmējdarbību

*Lai izmantotu vēlamās valodas versiju, ir jāmaina vietnes valoda. Ritiniet 
uz tīmekļa lapas apakšu, un labajā pusē atrodiet valodas atlasītāju.

dōTERRA's Approach•  Addresses body's needs  and root causes•  Extracted from plants •  Enhances overall wellness•  Safe benefits

• Designed to manage symptoms 
•  Made from isolated synthetic agents
• Side effects (known and unknown)
•  About € 6 trillion/year spent on  
global healthcare• Are we better off?

 

Why a new standard of quality? 

dōTERRA's QUALITY and PURITY StandardGrades of Essential Oils

SYNTHETIC

FOOD

Tested. Trusted. • Plants harvested in their natural habitat. 
•  Verified pure; free of fillers and harmful contaminants.

•  Stringent testing ensures authenticity and potency.

Natural Solutionsfor simple, empowered living

Modern Approach

Do you need safe, effective and affordable health solutions?
YOU HAVE CHOICES

HOW TO USE dōTERRA OILS

ESSENTIAL  OILS  ARE EFFECTIVE
dōTERRA IS  SAFE AND 100% PURE

There are many ways to use dōTERRA essential oils. Whether 

it’s as a flavourful ingredient in your favourite sweet or 

savoury dish, as a support around the home, or an addition 

to your daily facial and skin care routine, you’ll find the 

perfect use for each oil!

™

Nature's Effective Solution
•  Compounds extracted and 
distilled from plants for  their benefits.•  Contain hundreds of  different compounds,  providing complex and  versatile abilities to provide a variety of benefits.

•  Work with the body to address issues and root causes.
• Affordable. 

NATURE PRODUCES        AD
D

R
ESSES ROOT CAUSE        M

EETS
 B

O
D

Y’
S 

N
EE

DS

SYMPTOMS

ROOT CAUSE

MAN PRODUCES          A
D

D
R

ESSES SYMPTOMS      
    

NEE
D

S 
R

EM
A

IN

SYMPTOMS

ROOT CAUSE

=   
1 kg Peppermint  leaves 15 ml Bottle

Essential Oils Pass Through Cell Membrane

PEPPERMINT LEAF
MAGNIFIED

Peppermint Leaf Oil Sac

11



Kopā piedaloties dōTERRA 

vispasaules kustībā, mēs straujāk 

dalāmies ar cerību un labsajūtu.

Ņemiet vērā, ka brošūrā iekļautā informācija un produkti var tikt mainīti un var atšķirties 
no attēliem. Apmeklējiet shop.doterra.com, lai uzzinātu jaunāko informāciju.

Ja nav norādīts citādi, visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir 
dōTERRA Holdings,
LLC prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

dōTERRA birojs Apvienotajā Karalistē, Altius House, 1 North Fourth Street, Milton 
Keynes, MK9 1DG, United Kingdom | doterra.eu
dōTERRA Global Limited, 32 Molesworth Street, Dublin 2, Īrija
© 2025 dōTERRA Holdings, LLC, 389 S 1300 W St. Pleasant Grove, UT 84062 USA


